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KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 5

dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenia zamówienia prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na dostawę ładowarki teleskopowej obrotowej łącznie z osprzętem roboczym 
nr 1/WI/2025

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na zadanie „dostawa ładowarki teleskopowej obrotowej łącznie 
z osprzętem roboczym” nr 1/WI/2025.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający zaakceptuję maksymalny udźwig od 5800 kg ?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający akceptuje udźwig 5800 kg.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający zaakceptuję maksymalny wysięg od 17,8 m ?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający akceptuje maksymalny wysięg 17,8 m.
Pytanie3:
Czy Zamawiający zaakceptuję zastosowanie obrotowej karetki z widłami o maksymalnym udźwigu do 1700 kg?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający zaakceptuję platformę roboczą o udźwigu z ludźmi do 760kg/3 osoby?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający zaakceptuję hak do ciężkiej pracy montowany na ramie o udźwigu maksymalnym 5500 kg i stałym wysięgu 680 mm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający zaakceptuję lusterka wsteczne zewnętrzne nieogrzewane?
Odpowiedz:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis o tym aby lusterka były podgrzewane. 
Pytanie 7:
Czy Zamawiający zaakceptuję zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 28.11.2025 r.
Odpowiedz:
NIE
Pytanie 8:
W odniesieniu do paragrafu 2 ust. 14. Projektowanych Postanowień Umowy „Instrukcji rejestracji sprzętu inżynieryjnego, przeładunkowego i zabezpieczenia ruchu wojsk, lotniskowego, pożarniczego, infrastruktury wojskowej oraz wojskowych pojazdów kolejowych” DD/4.4.6(B) syg. Szef. Kom. 201/2022.” Wskazuje, iż do wniosku rejestracyjnego należy dołączyć dokumenty przyjęcia środka trwałego, wystawionego przez WOG. Wobec tego Wykonawca nie może zarejestrować maszyny przed wydaniem i tym samym odebrać i zamontować tablic rejestracyjnych na maszynie przed wydaniem. Wnioskujemy o odstąpienie od zapisu, iż maszyna w momencie dostawy ma mieć zamontowane tablice rejestracyjne, a Wykonawca rozpocznie procedurę rejestracji przed wydaniem Przedmiotu Zamówienia.
Odpowiedz:
Zamawiający zmieni zapisy dotyczące rejestracji. 
Dopuszcza się dokonanie rejestracji po dostawie maszyny.
….„- Wykonawca przed dostawą skontaktuje się z WCRP SZ i UK tel. 261 855 034 złoży wymagane dokumenty celem rozpoczęcia procedury rejestracyjnej. 
 - WCRP SZ i UK potwierdzi na egzemplarzu oryginału faktury VAT przeznaczonej dla zamawiającego przyjęcie dokumentów i tym samym rozpoczęcie procedury rejestracyjnej.
- Wykonawca po zarejestrowaniu pojazdu  dokona odbioru z WCRP SZ i UK kompletu dokumentów, tablic rejestracyjnych, które przekaże Odbiorcy, 
Pytanie 9:
W odniesieniu do paragrafu 6 ust 15. Projektowanych Postanowień Umowy „Odbiorca może odmówić przyjęcia Towaru (maszyna podstawowa wraz z osprzętem) z wadami 
i żądać wymiany na Towar wolny od wad -  według własnego uznania.
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 48 godzin do dostarczenia Towaru wolnego od wad bez prawa żądania dodatkowych opłat z tego tytułu”. Prosimy o wydłużenie terminu dostarczenia Towaru wolnego od wad do 14 dni roboczych.
Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zapewnienia przez Wykonawcę maszyny zastępczej o takich samych parametrach dla terminu powyżej 48 godzin. 
Pytanie 10:
W odniesieniu do paragrafu 7 ust. 4a. Projektowanych Postanowień Umowy, prosimy 
o wykreślenie powyższego zapisu – gwarancja nie obejmuje naturalnego zużycia elementów
Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 
Pytanie 11:
W odniesieniu do paragrafu 7 ust. 13b, Projektowanych Postanowień Umowy 
„-w przypadku stwierdzenia uszkodzenia sprzętu poza granicami RP, Wykonawca zobowiązuje się do realizacji naprawy w miejscu wykonywania zadania na oddzielnych warunkach ustalonych zgodnie z obowiązującymi przepisami”
Czy zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu:” Lub na własny koszt przetransportuje maszynę na teren RP i tam jej dokona”
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 12:
W odniesieniu do paragrafu 711 ust 2. Projektowanych Postanowień Umowy. Czy zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych do 5% wartości brutto wynagrodzenia Umowy?
Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.
Pytanie 13:
Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie wymagań dotyczących montażu haka 9 t. Zgodnie z przepisami i dobrą praktyką nie można na urządzeniu o udźwigu maksymalnym 6 ton montować osprzętu o udźwigu większym, gdyż może to wprowadzać operatora 
w błąd. 
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza hak o udźwigu odpowiadającym maksymalnemu udźwigowi ładowarki.
Pytanie 14:
Czy w przypadku tak krótkiego terminu dostawy Zamawiający pozwoli na dostawę 2 urządzeń z wciągarką hydrauliczna 6 t zamiast haka oraz karetką z widłami pochylnymi bez obrotu, i lusterkiem zewnętrznym wstecznym bez ogrzewania. Termin dostawy samej karetki obrotowej to około 3 miesiące.
Odpowiedz:
Zamawiający prosi o uszczegółowienie parametrów proponowanej wciągarki (w formie opisu i rysunków technicznych lub szkiców i zdjęć). Dopuszcza się karetkę z widłami pochylonymi bez obrotu. Nie poduszcza się lusterek zewnętrznych nieogrzewanych.
Pytanie 15:
W przetargu podano informację iż przedmiot zamówienia ma być dostarczony wraz 
z platformą roboczą. Od Lutego 2025 zmieniła się norma z EN 280:2103+A1:2015 
i ładowarki muszą spełniać normy: EN 280-1:2022 oraz EN 280-2:2022 w przeciwnym wypadku urządzenia mogą nie zostać dopuszczone do eksploatacji, czy zamawiający zabezpieczył takie zapisy w umowie? 
Odpowiedz:
Ładowarka z platformą roboczą ma spełniać wymagania zgodnie z przepisami obowiązującymi w Polsce w zakresie wymagań dla maszyn, prawa ruchu drogowego, rejestracji i dozoru technicznego zgodnie z zapisami WET.
Pytanie 16:
Zamawiający zaznaczył: maksymalny wysięg od 20 do 25,7m - rozumiem, iż chodzi 
o wysięg w poziomie? 
Odpowiedz:
Tak.
Pytanie 17:
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie  o maksymalnym udźwigu do 8000kg aby spełniało dotychczasowe wymagania?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.
Pytanie 18:
Czy Zamawiający zaakceptuje ręczny hamulec postojowy ?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl
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